TOOLS FOR THE BRAVE
avril 21, 2026, 13:21h Page 1 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
CLÉ MIXTE À CLIQUET
VICCR10
Clé mixte à cliquet avec mécanisme à cliquet pour serrage rapide et
denture fine de 72 dents
Caractéristiques principales
> Clé mixte à cliquet avec mécanisme à cliquet pour serrage rapide
et denture fine de 72 dents
Spécifications
Matériau Acier chrome vanadium
Nombre de dents du disque 72
Taille 10 mm
Variantes
Référence Taille
VICCR10 10 mm
VICCR11 11 mm
VICCR12 12 mm
VICCR13 13 mm
VICCR14 14 mm
VICCR15 15 mm
VICCR16 16 mm
VICCR17 17 mm
VICCR18 18 mm
VICCR19 19 mm
VICCR20 20 mm
VICCR21 21 mm
VICCR22 22 mm
VICCR6 6 mm
VICCR7 7 mm
TOOLS FOR THE BRAVE
avril 21, 2026, 13:21h Page 2 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
VICCR8 8 mm
VICCR9 9 mm